
UCHWAŁA NR XVI/139/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad Kanałem Lateralnym” w Koronowie, gm. Koronowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1945 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/604/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad 
Kanałem Lateralnym” w Koronowie zmienia się załącznik graficzny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Stanisław Gliszczyński

Id: 640B0FEB-9162-47F0-B2F3-DA05C2879AE3. Podpisany



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/139/19

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 31 października 2019 r.

Id: 640B0FEB-9162-47F0-B2F3-DA05C2879AE3. Podpisany



Uzasadnienie

O przystąpieniu do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie
z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, rozstrzyga
rada gminy w drodze uchwały.

Z uwagi na przyjęcie przez Sejmik Województwa Kujawsko – Pomorskiego Uchwały Nr IX/182/19 z dnia
2 września 2019 r. w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Zalewu Koronowskiego zmianie powinna ulec
przyjęta przez Radę Miejską w Koronowie Uchwała Nr LXXIV/604/18 z dnia 26 września 2018 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „Tuszyny nad
Kanałem Lateralnym” w Koronowie, gm. Koronowo, w zakresie załącznika graficznego.

Planowane przeznaczenie terenu jest zgodne ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Koronowo (Uchwała Nr XXXIX/440/09 z dnia 30 września 2009 r.).

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na zmianę zagospodarowania terenu wraz z jego uporządkowaniem.

Id: 640B0FEB-9162-47F0-B2F3-DA05C2879AE3. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2021746646

Imię: Stanisław
Nazwisko: Gliszczyński
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 640B0FEB-9162-47F0-B2F3-DA05C2879AE3. Podpisany




